

Cuprins Lucrari de schimbare a timplariei la SR Stefan Voda

Simbol	Denumire	Pagina
C	Cuprins Dosar Raportare	
1	Lucrari de schimbare a timplariei la SR Stefan Voda	
Formularul nr. 5	Catalog de preturi unitare	2
Formularul nr. 7	Deviz local	4
Formularul nr. 3	Deviz local de resurse	6

Antreprenor:

Investitor:

Obiect: Lucrari de schimbare a timplariei la SR Stefan Voda

Catalog de preturi unitare pentru obiectul 1.1.1

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1. Timplarie						
1	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi)	m2			39,73
						39,73
1.1	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	94,6000	19,87
1.2	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	94,6000	19,87
2	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (ferestre)	m2			39,73
						39,73
2.1	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	94,6000	19,87
2.2	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	94,6000	19,87
3	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (Profil 70mm, CP 24mm 4/24/4, grosime metal 2mm)	m2			2 042,95
						76,63
3.1	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,0000	1 900,0000	1 900,00
3.2	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	1,2000	4,80
3.3	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	85,0000	42,50
3.4	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	87,0000	15,23
3.5	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	3,0000	1,80
3.6	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	1,0000	1,00
3.7	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	94,6000	69,06
3.8	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	94,6000	7,57
3.9	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	50,0000	1,00
4	CK23B	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului intre 1,00 si 2,5 mp inclusiv (Profil 60mm, 5 camere, CP 24mm 4/16/4, sticla Low-E)	m2			1 431,16
						69,06
4.1	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	1,0000	1 300,0000	1 300,00
4.2	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	1,2000	4,80
4.3	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,4700	85,0000	39,95
4.4	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1650	87,0000	14,36
4.5	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,4000	3,0000	1,20
4.6	4011106202741	Energie electrica	kw	0,8000	1,0000	0,80
4.7	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,6600	94,6000	62,44
4.8	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0700	94,6000	6,62
4.9	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	50,0000	1,00
5	CK26A	Glafuri montate la ferestre din mase plastice (I-350mm)	m			161,85
						34,06
5.1	2521106718392	Glafuri montate la ferestre din mase plastice (I-350mm)	m	1,0000	120,0000	120,00
5.2	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	1,2000	4,80
5.3	2222222222992	Materiale marunte (dopuri)	%	2,0000	0,0000	2,50
5.4	7422010060100	Timplar	h-om	0,2800	94,6000	26,49
5.5	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	94,6000	7,57
5.6	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	50,0000	0,50
6	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu	m			193,14
						37,84
6.1	2743123549026	Glafuri din aluminiu pentru ferestre	m	1,0000	150,0000	150,00
6.2	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	1,2000	4,80
6.3	7422010060100	Timplar	h-om	0,3200	94,6000	30,27
6.4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	94,6000	7,57
6.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	50,0000	0,50
TOTAL 1. Timplarie						728 426,76
2. Glafuri						
7	CF61B	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi curbiliniu	m2			287,41
						199,13
7.1	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betocontact)	kg	0,3000	27,0000	8,10
7.2	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	14,6100	5,0000	73,05

7.3	4100126202818	Apă	m3	0,0112	19,0000	0,21
7.4	20000883	Muncitor	h-om	2,1050	94,6000	199,13
7.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	50,0000	3,95
7.6	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,0296	100,0000	2,96
8	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			156,74 115,41
8.1	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	5,0000	35,70
8.2	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0040	19,0000	0,08
8.3	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	94,6000	115,41
8.4	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	50,0000	3,95
8.5	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	100,0000	1,60
9	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			38,14 18,92
9.1	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	6,8500	7,54
9.2	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	77,8760	11,68
9.3	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0003	19,0000	0,01
9.4	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	94,6000	18,92
10	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2			6,89 2,84
10.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	26,0000	3,90
10.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,0000	0,15
10.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	94,6000	2,84
11	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			69,05 52,03
11.1	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	37,1240	14,85
11.2	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	0,0600	8,5000	0,51
11.3	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,0000	1,50
11.4	03720107306661	Bumbac de șters	kg	0,0500	2,5000	0,13
11.5	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0020	19,0000	0,04
11.6	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	94,6000	52,03
12	CK26B	Corniere perforate din aluminiu (Nota : Se exclude - Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm)	m			42,84 37,84
12.1	2743123549026	Corniere perforate din aluminiu pentru ferestre	m	1,0000	4,5000	4,50
12.2	7422010060100	Timplar	h-om	0,3200	94,6000	30,27
12.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	94,6000	7,57
12.4	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	50,0000	0,50
13	RpCJ06A	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, pina la 15 cm latime (Astuparea spumei la exterior)	m			54,38 47,30
13.1	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,7400	2,8500	2,11
13.2	2652102100713	VAR PASTA	m3	0,0008	4 000,0000	3,20
13.3	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0040	0,0000	0,00
13.4	1421102200513	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0049	295,0000	1,45
13.5	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0012	19,0000	0,02
13.6	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,3200	94,6000	30,27
13.7	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1800	94,6000	17,03
13.8	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0010	200,0000	0,20
13.9	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	100,0000	0,10
		TOTAL 2. Glafuri				220 825,43

APROBAT:

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Obiectivul: Lucrări de schimbarea tâmplăriei blocul secției consultative IMSP Spitalul raional Ștefan Vodă

Obiectul: Lotul nr. 1 - Lotul 1 . Lucrări de reparație

Devizul: Lucrari de schimbare a timplariei la SR Stefan Voda

Deviz local Nr. 1.1.1

Intocmit in preturi curente 2025-02-24

Valoarea de deviz 1 381 466,62 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
		1. Timplarie				
1	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi)	m2	36,4500	39,7320	1 448,23
					39,7320	1 448,23
2	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (ferestre)	m2	389,0000	39,7320	15 455,75
					39,7320	15 455,75
3	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (Profil 70mm, CΠ 24mm 4/24/4, grosime metal 2mm)	m2	36,4500	2 042,9510	74 465,56
					76,6260	2 793,02
4	CK23B	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltime pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului intre 1,00 si 2,5 mp inclusiv (Profil 60mm, 5 camere, CΠ 24mm 4/16/4, sticla Low-E)	m2	389,0000	1 431,1630	556 722,41
					69,0580	26 863,56
5	CK26A	Glafuri montate la ferestre din mase plastice (I-350mm)	m	230,0000	161,8520	37 225,96
					34,0560	7 832,88
6	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu	m	223,2000	193,1400	43 108,85
					37,8400	8 445,89
		TOTAL 1. Timplarie				728 426,76
		Inclusiv salariul				62 839,33
		2. Glafuri				
7	CF61B	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi curbiliniu	m2	264,1500	287,4058	75 918,24
					199,1330	52 600,98
8	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	264,1500	156,7380	41 402,34
					115,4120	30 486,08
9	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	264,1500	38,1421	10 075,24
					18,9200	4 997,72
10	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2	264,1500	6,8880	1 819,47
					2,8380	749,66
11	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	264,1500	69,0526	18 240,24
					52,0300	13 743,72
12	CK26B	Corniere perforate din aluminiu (Nota : Se exclude - Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm)	m	754,7000	42,8400	32 331,35
					37,8400	28 557,85
13	RpCJ06A	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, pina la 15 cm latime (Astuparea spumei la exterior)	m	754,7000	54,3773	41 038,55
					47,3000	35 697,31
		TOTAL 2. Glafuri				220 825,43
		Inclusiv salariul				166 833,32

Total manopera (ore)	2 427,8293
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total	949 252,18
Asigurari sociale	24,0000% 55 121,44
Total	1 004 373,62

Cheltuieli de transport	7,0000%	50 052,27
Total		1 054 425,89
Cheltuieli de regie	6,0000%	63 265,55
Total		1 117 691,44
Beneficiu de deviz	3,0000%	33 530,74
Total General fara TVA		1 151 222,19
TVA (20%)		230 244,44
TOTAL GENERAL		1 381 466,62
Inclusiv salariul		229 672,65

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Raport generat cu programul Devizonline, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;

Obiectivul: Lucrări de schimbarea tâmplăriei blocul secției consultative IMSP Spitalul raional Ștefan Vodă

Obiectul: Lotul nr. 1 - Lotul 1 . Lucrări de reparație

Devizul: Lucrari de schimbare a timplariei la SR Stefan Voda

Devizul local de resurse Nr. 1.1.1

Intocmit in preturi curente 2025-02-24

Valoarea de deviz 1 381 466,62 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	20000883	Muncitor	h-om	556,0358	94,6000	52 600,98
2	7122050013400	Zidar	h-om	52,8300	94,6000	4 997,72
3	7122050013442	Tencuitor	h-om	563,7670	94,6000	53 332,36
4	7129200011200	Finisor MP	h-om	283,3485	94,6000	26 804,77
5	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	153,2070	94,6000	14 493,38
6	7422010060100	Timplar	h-om	466,6725	94,6000	44 147,22
7	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	262,6240	94,6000	24 844,23
8	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	89,3445	94,6000	8 451,99
Total manopera						229 672,65
Materiale						
1	03720107306661	Bumbac de șters	kg	13,2075	2,5000	33,02
2	1421102200513	Nisip sortat nespălat de rfu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	3,6980	295,0000	1 090,92
3	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	389,0000	1 300,0000	505 700,00
4	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	36,4500	1 900,0000	69 255,00
5	222222222992	Materiale marunte (dopuri)	%	2,0000	0,0000	574,08
6	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	201,0550	85,0000	17 089,68
7	2416586105303	Amorsa-grund	kg	39,6225	26,0000	1 030,19
8	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	105,6600	37,1240	3 922,52
9	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betocontact)	kg	79,2450	27,0000	2 139,62
10	2430226101600	Chit siliconic	kg	70,5638	87,0000	6 139,05
11	2462106110132	Aracet CPMB	kg	39,6225	77,8760	3 085,64
12	2521106718392	Glafuri montate la ferestre din mase plastice (I-350mm)	m	230,0000	120,0000	27 600,00
13	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	290,5650	6,8500	1 990,37
14	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	558,4780	2,8500	1 591,66
15	2652102100713	VAR PASTA	m3	0,6038	4 000,0000	2 415,04
16	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	15,8490	8,5000	134,72
17	2653102100831	Amestec uscat	kg	1 886,0310	5,0000	9 430,16
18	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	3 859,2315	5,0000	19 296,16
19	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	3,0188	0,0000	0,00
20	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	309,5450	3,0000	928,64
21	2743123549026	Corniere perforate din aluminiu pentru ferestre	m	754,7000	4,5000	3 396,15
22	2743123549026	Glafuri din aluminiu pentru ferestre	m	223,2000	150,0000	33 480,00
23	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	3 514,6000	1,2000	4 217,52
24	4011106202741	Energie electrica	kw	347,6500	1,0000	347,65
25	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	2,5698	19,0000	48,83
26	4100126202818	Apă	m3	2,9585	19,0000	56,21
27	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	13,2075	3,0000	39,62
Total materiale						715 032,42
Utilaje						
1	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,7547	100,0000	75,47
2	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	62,3237	50,0000	3 116,19

3	2952240004021	Mixer electric	h-ut	4,2264	100,0000	422,64
4	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,7547	200,0000	150,94
5	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	7,8188	100,0000	781,88
Total utilaje						4 547,12
Total						949 252,18
Asigurari sociale				24,0000%		55 121,44
Total						1 004 373,62
Cheltuieli de transport				7,0000%		50 052,27
Total						1 054 425,89
Cheltuieli de regie				6,0000%		63 265,55
Total						1 117 691,44
Beneficiu de deviz				3,0000%		33 530,74
TOTAL Deviz fara TVA						1 151 222,19
Total						1 151 222,19
TVA				20%		230 244,44
TOTAL Deviz						1 381 466,62

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)